MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 85/2024, DE 05 DE ABRIL DE 2024

DIVULGAÇÃO DOS DIAS E HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
DO PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 39/2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,
torna público os dias e horários da prova de desempenho didático do Processo
Seletivo regido pelo Edital N° 39/2024.

1. DIAS E HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CANDIDATO DIA HORÁRIO

EDUARDO ADIRBAL ROSA 09/04/2024 08:30

KáTIA MARIAN CORRÊA DE MEDEIROS 09/04/2024 09:05

RAQUEL BRUM STURZA 09/04/2024 09:40

RODRIGO MOREIRA DE ALMEIDA 09/04/2024 10:15

RUDINEI COGO MOOR 09/04/2024 10:50

ÁREA: GEOGRAFIA

CANDIDATO DIA HORÁRIO

ANDRé ISER SIQUEIRA 09/04/2024 08:30

ANDRIELE PRUNZEL KOGLIN 09/04/2024 09:05

ANELIZE MILANO CARDOSO 09/04/2024 09:40

ANTONIO VON ENDE DOTTO 09/04/2024 10:15

GABRIEL CARVALHO CARDOSO 09/04/2024 10:50

JAILTON SANTOS SILVA 09/04/2024 11:25

LUCIANE RODRIGUES DE
BITENCOURT

09/04/2024 13:30

PEDRO LEONARDO CEZAR SPODE 09/04/2024 14:05

RODRIGO CORRêA PONTES 09/04/2024 14:40

THAIMON DA SILVA SOCOLOSKI 09/04/2024 15:15

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

Jaguari/RS, 05 de abril de 2024.

Ricardo Antônio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari